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dot.  Budowa brodzika dla dzieci na Basenie Miejskim wraz ze stacją uzdatniania wody w ramach projektu „ Rewitalizacja ulic Kościelnej i Młyńskiej w Sycowie wraz z przyległą infrastrukturą przestrzeni publicznej”

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ :

Pytanie 1 
Tynkowanie ścian wewnątrz budynku. Czy ma być tynk wapienny tj jest napisane w opisie czy cementowo wapienny?

Odpowiedź:                                                                                                                              Do wyceny przyjąć tynk cementowo-wapienny kat. III

Pytanie 2 
Strop teriva
Odpowiedź:                                                                                                                               Do wyceny przyjąć wykonanie stropu TERIVA

Pytanie 3 
Posadzka – płytki gresowe
Odpowiedź:                                                                                                                               Do wyceny przyjąć wykonanie posadzek z płytek typu GRES
Pytanie 4                                                                                                                                   Podane jest, że „projektuje się wentylację grawitacyjną” – poproszę o więcej informacji, ponieważ w projekcie poza tym zapisem nic więcej nie ma

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć wykonanie wentylacji grawitacyjnej w ścianach zewnętrznych w pomieszczeniu nr 1, 2 sztuki
Pytanie 5                                                                                                                          Posadzka i ściany zbiornik przelewowego mają być wyłożone płytkami? Taki zapis jest        w opisie projektu? W przedmiarze brak

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wariantowe zabezpieczenie ścian zbiornik w postaci z okładziny z płytek ceramicznych lub powłoki malarskiej o odpowiedniej odporności chemicznej. Wykonawca winien wycenić jeden z wariantów.
Pytanie 6                                                                                                                                  Czy wszystkie ściany maszynowni, dozowania sodu, dozowania korektora ph mają być tylko pomalowane, czy w obszarze umywalek należy ułożyć płytki?

Odpowiedź:                                                                                                                                                                        Do wyceny przyjąć malowanie wszystkich powierzchni ścian farbami epoksydowymi.           W obszarze umywalek wykonać fartuchy z płytek ceramicznych.

W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy przedłuża  termin składania ofert i wpłaty wadium do dnia  14.08.2019r.  do godz. 0930.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu  14.08.2019r. o godz. 1015 .
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INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 575412-N-2019 
Data: 18-07-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Syców, Krajowy numer identyfikacyjny 25085537000000, ul. ul. Mickiewicza  1, 56-500  Syców, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 62 785 51 15, e-mail zp@sycow.pl, faks 627 855 104. 
Adres strony internetowej (url): ww.bip.sycow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-08-06, godzina: 09:30, 
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-08-14, godzina: 09:30, 
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.sycow.pl  dnia:  07-08-2019
  






   Burmistrz Miasta i Gminy 

Dariusz Maniak
2

